

BAMBINI MENU

Starters

Crispy Fried Mozzarella V Contains G D C

Garlic Bread V GF* Contains G D

Garlic Bread with Mozzarella V GF* Contains G D

Vegetable Sticks with Hummus V VG GF Contains S

Bambini Calamari Contains G E SO D M MO

Mains

Bambini Pizza Cheese & Tomato V GF*

Contains G D

Spaghetti or Penne Pasta with king prawns GF*

Contains G CR C

Bambini Pizza Pepperoni with cheese and tomato GF*

Contains G D

Spaghetti or Penne Pasta with meatballs GF*

Contains G E D C

Bambini Pizza Vegan Pepperoni
with cheese and tomato V VG GF*

Contains G

Spaghetti or Penne Pasta tomato V VG GF*

Contains G C

Bambini Pizza Mushroom with cheese and tomato V GF*

Contains G D

Spaghetti or Penne Pasta basil pesto V GF*

Contains G D

Bambini Pizza Prosciutto & Mushroom
with cheese and tomato GF*

Contains G D

Spaghetti or Penne Pasta carbonara GF*

Contains G E D

Bambini Pizza Chicken and pepper
with cheese and tomato GF*

Contains G D SD

Spaghetti or Penne Pasta Bolognese GF*

Contains G F D C SD

Mini Calzone Cheese & Tomato V

Contains G D C

Spaghetti or Penne Pasta vegan Bolognese V VG GF*

Contains G SO C SD

Mini Calzone Chicken & Mushroom
with cheese and tomato

Contains G D C

Cheeseburger

Contains G E SO D SD C

Grilled Chicken Salad GF

Key

G Cereals
Containing Gluten

CR Crustaceans

E Eggs

F Fish

P Peanuts

SO Soybeans

D Milk (dairy)

N Nuts / Tree Nuts

C Celery

M Mustard

S Sesame

SD Sulphur Dioxide
and Sulphites

L Lupin

MO Molluscs

BAMBINI MENU

Desserts

Ice Cream Christmas Tree Contains May contain

Chocolate Dippers Contains

Organic Fruit Lolly Berry or Rainbow Fruit

Banana & Chocolate Pancake Contains May contain

Vanilla Ice cream Contains May contain

Chocolate Ice cream Contains May contain

Strawberry Ice cream Contains May contain

Raspberry sorbet

Fresh Banana

Drinks

Apple & Blackcurrant or Orange squash No added sugar Contains

Bambinoccino Contains

Fruit Shoot Orange or Apple & Blackcurrant with no added sugar

Glass of Milk Contains

Viva Flavoured Milk Contains

Our menu descriptors do not include all ingredients or allergens. Vegetarian Vegan Vegan option available upon request - these dishes are made with vegetarian and vegan ingredients, however we do not have a dedicated cooking area for these items. Gluten-free Gluten-free option available upon request. Please inform us of any specific dietary requirements, including allergies and intolerances, before ordering. Our suppliers and kitchens handle numerous food and drinks containing allergens. Whilst we make every effort to ensure that your food is suitable for you, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% free from the allergen or contamination free, and this includes whilst in transit from our restaurants. Our processes for making gluten-free dishes have been accredited by Coeliac UK. Our meat and fish dishes may contain small bones. Olives may contain stones.

Key

Cereals
Containing Gluten
 Crustaceans
 Eggs
 Fish
 Peanuts

Soybeans
 Milk (dairy)
 Nuts / Tree Nuts
 Celery
 Mustard

Sesame
 Sulphur Dioxide
and Sulphites
 Lupin
 Molluscs